
 
 

Pressmeddelande, Stockholm 2016-06-10 

 

Grundarna av Brick Digital investerar i AdCityMedia 

A City Media AB (”AdCityMedia” eller ”Bolaget”) förvärvade 2015 Brck Dgtl Outdoor Media AB 
(”Brick Digital”) varvid Brick Digitals grundare och huvudägare Joel F Klockar och näst största ägare 
Nordiska Tillväxtbolaget AB (”Tillväxtbolaget”) med dess delägare Niklas von Sterneck fortsatt kommer 
att arbeta nära Bolaget även efter utbetalningen av slutlikviden för förvärvet som pressmeddelats tidigare 
idag. Joel F Klockar och Niklas von Sterneck har via sina respektive bolag valt att förvärva aktier i 
AdCityMedia om 300 000 SEK vardera. Transaktionerna gjordes 3 juni till kursen 110,75 SEK vilket 
motsvarade rådande aktiekurs vid datumet för transaktionerna. Säljande aktieägare var AdCityMedias 
verkställande direktör och huvudägare Anders Axelsson. 

Anders Axelsson, VD på AdCityMedia: 
”Joel blir kvar som konsult för att säkerställa och utveckla vår digitala kompetens framöver. Niklas med 
sin gedigna kompetens och omfattande mediaerfarenhet från bland andra Bonnier, MTG och 
Tillväxtbolaget blir kvar som konsult för att ta rollen som specialist inom kommersiella frågor och media. 
Niklas kommer även föreslås ta en plats i styrelsen i AdCityMedia och bidra med sin kunskap där.” 

Niklas von Sterneck: 
”Jag tror på AdCityMedia framöver och ser dessutom synergier mellan Tillväxtbolaget och AdCityMedia 
och vi vill därför fortsätta vara delaktiga på ägarnivå. AdCityMedia har visat fortsatt förtroende för oss och 
vi har sedan Brick Digital förvärvades varit övertygade om att detta är framtidens mediabolag.” 
 
För mer information: 
Anders Axelsson, Verkställande direktör 
anders.a@adcitymedia.com 
+46 8  535 28001 
 
Kort om Bolaget: 
AdCityMedia är verksamt inom mediabranschen och är idag ledande i Sverige inom segmentet digital 
utomhusreklam i storformat. Bolagets reklamytor finns fördelade på över 260 städer/orter i Sverige och 
erbjuder bolag en möjlighet att få en bred exponering av sina marknadsföringskampanjer. AdCityMedias 
breda utbud har medfört att Bolaget förmedlat reklamytor åt ett stort antal multinationella koncerner. För 
mer information, vänligen besök Bolagets hemsida www.adcitymedia.com. AdCityMedias aktier är 
upptagna till handel på Nasdaq First North.  

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, är Bolagets Certified Adviser. 

 

 


